







Kocyki na łóżka, pluszowe angielskie do podróży, Kołdry szyte z wełnianego i jedwabnego atlasu, Materace

poleca najtaniej

Handel F. KNAUER i SYN pod 'Złotym Lwem' we Lwowie.

TUTKI cygaretowe najlepszej jakości

NOWO ZAŁOŻONA FABRYKA F. NIZALOWSKIEGO we Lwowie... Dla odsprzedających znaczny rabat.

Fabryka płócín i stołowej białizny Ed. Oberleithnera Synów

Opakowanie GRATIS. -- Od 5.009 i wyżej kosztu przesyłki ponosi fabryka.

Główny skład we Lwowie plac Marjański 1. 8. Komisyjny skład Perkali i Shirtingów z fabryki BENEDIKTA SCHROLA Syna.

1000 sztuk Tutek cygaretowych higienicznych od zł 1 20 (najlepsze zł 1'60.) Wyjechał za pobraniem do wszystkich miejscowości Krajowa fabryka Tutek cygaretowych S. W. Niemojowskiego

LATARNIE grobowe stojące i wiszące w gustownych fasonach

R. DITMARA c. k. uprzywilejowany fabryczny skład LAMP we Lwowie, plac Marjański

6, 4. pokoje z przynależnościami. Pomieszkania kawalerskie, Pokój i kuchnię, stajnię, wozownię wynajmuje Zarząd realności Emila Bertemiliana Brajera

FRANCUSKA MASA PODŁOGOWA (do użycia w zimnym stanie) jedyne miejsce sprzedaży Alojzy Hübner, Lwów

PRACOWNIA I SKŁAD GOTOWYCH SUKIEN MĘSKICH przy placu Halickim, L. 13.

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną P. T. Publiczność, iż na sezon jesienny i zimowy zaopatrzylem magazyn mój

Kakao (odtłuszczone proszkowe), które na podstawie rozbioru chemicznego, dokonanego przez W. go prof. Dra Olszowskiego w Krakowie, Świątce Towarzystwo Lekarskie krakowskie

Lwowska Fabryka Asfaltu i ulepszonych ogniotrwałych tektur do krycia dachów S. Szelligi-Zyszkiewicza, inżyniera LWÓW, Korytka 13.

Szaty i przybory kościelne

Nagrodzone ośmioma medałami Najlepsze ręczne harmoniki z 1, 2 i 3 rzędami klawiszów, harmoniki orkiestralne

Jana N. Trimmel fabryka harmonik we Wiedniu VII Karersstrasse Nr. 74.

Świeża musztarda krem-ska, Powidła węgierskie i miód praszny

Karola Ballabana we Lwowie.

Wielki wybór najnowszycy Guzików i kłamer do sukien damskich

WINOGRONA fesałwskie kuracyjne otrzymuje podziennie świeże i rozryl takowe najtaniej od koprowe w koszykach 5 i 10 kilogramowych

Jubiler i Złotnik JAN JARZYNA Lwów, Plac Marjański Hotel Europejski

Prawo wydawnictwa KALENDARZA KATOLICKIEGO zwanego: „z opłatkiem“, który już dziewięć lat wychodził

88 NAJTAŃDZI SHERINGTON SHIRTING IANARIEDLA W LWOWIE

Za 4 centy KAPIEL w domu JEDYNY fabryczny skład w Galicji 50 21-2 Wyrób krajowy Wanien i Kanapek

Biuro wywiadowcze Józefa Birklego Lwów, Rynek 1. 25. każde go czasu ma do poleceń

Kraków ul. Krupnicza 1. 3. Biuro umieszczeń Ludmiły z Gidliskiej Skowrońskiej

1.000 resztek SUKNA na różne potrzeby, oraz garderoba męska, damska i dziecięca

Elegancki jednokrotny EKWIPAŻ do sprzedania.

Andrzej P. Abonentów. Które każdy abonent ma przywilej umieszczać bezpłatnie w ogłoszeniu 12 wierszy miesięcznie.

NAUCZYCIELKA, która w domu moim przez lat parę służyła mi i z znajomością rzeczy kształciła pamięć i z przyjętą z uwagą

Pogadanka do pogadek na te literatury, sztuki i życia krakowskiego, wygłoszonych przez Kazimierza Bartoszewicza w Krakowie, w dniu 17 kwietnia 1889 w Przeglądie powtórzone.

Zbyt zepsutym — i chorobom Odrętwienia i zepsucia!... O sławę śladu nie biagam — Śpiewam w wolnym ducha czuciu, i z miłością do Was gadam:

Pobnął w czyn: Osobnictw zastój!... Dla ukochanej Ojczyzny! Oni dla mnie w snach dziecięca, Byli z przeszłości duchem drogim.

Przeszła sławę, trud i blizny, Dla ukochanej Ojczyzny! Oni dla mnie w snach dziecięca, Byli z przeszłości duchem drogim.

Boże i Panie! mój naród pragnie! Z ubytku krwi swej — upada z nóg! Niech łaska Twoja upadłych nagline!

Ach! duszę pragnę rodzinne wody, Pola, lasy, góry, dąbrowy, Spójd w rodzinna część, Trójcy zgody!